



KKIT Consulting ApS

Milbakvej 95, 9381 Sulsted

CVR-nr. 40 89 79 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Kenneth Nørgaard Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	KKIT Consulting ApS Milbakvej 95 9381 Sulsted
	CVR-nr.: 40 89 79 09
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Nørgaard Kjeldsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	KKIT Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentarbejde indenfor informationsteknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.856.185 mod 1.426.905 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 593.314 mod 374.954 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.856.185	1.426.905
1 Personaleomkostninger	-1.020.504	-893.856
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.154	-48.632
Driftsresultat	763.527	484.417
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.219	754
Øvrige finansielle omkostninger	-2.600	-2.373
Resultat før skat	766.146	482.798
Skat af årets resultat	-172.832	-107.844
Årets resultat	593.314	374.954
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	593.314	374.954
Disponeret i alt	593.314	374.954

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	434.620	432.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	654.488	197.147
Andre tilgodehavender	0	30.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.089.108</u>	<u>659.147</u>
Likvide beholdninger	<u>238.462</u>	<u>264.273</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.327.570</u>	<u>923.420</u>
Aktiver i alt	<u>1.327.570</u>	<u>923.420</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	237.898	237.897
Foreslået udbytte for regnskabsåret	593.314	374.954
Egenkapital i alt	<u>871.212</u>	<u>652.851</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Selskabsskat	172.832	107.844
Anden gæld	271.526	150.725
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>456.358</u>	<u>270.569</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>456.358</u>	<u>270.569</u>
 Passiver i alt	<u>1.327.570</u>	<u>923.420</u>
 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	885.460	754.762
Pensioner	130.500	134.550
Andre omkostninger til social sikring	4.544	4.544
	<u>1.020.504</u>	<u>893.856</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftaler med Spltleasing Danmark, med en rest forpligtelse pr. 31 december 2022 på 79 t.kr

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KKIT Holding ApS, CVR-nr. 40893881, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vises i administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
